АССОЦИАЦИЯ «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ
АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ»

Почтовый адрес: 680020, г. Хабаровск, пер. Доступный, д. 13, оф. 6
ИНН 2721099166
E-mail: npdmso@yandex.ru
Сайт: www.dmso.ru
Тел: 89098254100, 8(4212)32-55-96-тел./факс

22 декабря 2022 г.
Об утверждении графика плановых проверок

Приказ № 91

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 01.12.2007 г. № 315-ФЗ
«О саморегулируемых организациях», Федеральным стандартом
деятельности саморегулируемых организаций арбитражных управляющих
«Правила проведения саморегулируемой организацией арбитражных
управляющих проверок профессиональной деятельности членов
саморегулируемой организации в части соблюдения требований
Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», других
федеральных законов, иных нормативных правовых актов Российской
Федерации, федеральных стандартов, стандартов и правил
профессиональной деятельности», утвержденным приказом
Минэкономразвития России от 03.07.2015 г. № 432, приказываю:

1. Утвердить график проведения плановых проверок профессиональной
деятельности арбитражных управляющих Ассоциации «ДМСО» на 2023
год;

2. Комиссии по контролю провести проверку деятельности
арбитражных управляющих в соответствии с утвержденным графиком.

Руководитель Администрации
Ассоциации «ДМСО»

С.В. Иванов

mailto:npdmso@yandex.ru
http://www.dmso.ru

Утверждаю
Руководитель Администрации

Ассоциации «ДМСО»

С.В. Иванов

Приказ № 91 от 22 декабря 2022 г.

График
проведения плановых проверок профессиональной деятельности

арбитражных управляющих Ассоциации «ДМСО» на 2023 год

№
п/п ФИО арбитражного управляющего Срок проведения

проверки Проверяемый период деятельности

1 Мариенко Ольга Валерьевна 01.01.2023-31.01.2023 с 31.01.2020 по дату проведения проверки

2 Колобовников Алексей Сергеевич 01.01.2023-31.01.2023 с 31.01.2020 по дату проведения проверки

3 Пивоварова Вероника Игоревна 01.01.2023-31.01.2023 с 31.01.2020 по дату проведения проверки

4 Гайсумов Руслан Лечаевич 01.02.2023-28.02.2023 с 11.02.2020 по дату проведения проверки

5 Конакова Кристина Александровна 01.02.2023-28.02.2023 с 29.02.2020 по дату проведения проверки

6 Малых Елена Анатольевна 01.02.2023-28.02.2023 с 29.02.2020 по дату проведения проверки

7 Серкина Ольга Александровна 01.02.2023-28.02.2023 с 29.02.2020 по дату проведения проверки

8 Соколов Денис Викторович 01.02.2023-28.02.2023 с 29.02.2020 по дату проведения проверки

9 Джамирзе Руслан Хазретович 01.02.2023-28.02.2023 с 17.03.2020 по дату проведения проверки

10 Никитин Александр Георгиевич 01.03.2023 -31.03.2023 с 17.03.2020 по дату проведения проверки

11 Даровский Алексей Александрович 01.03.2023 -31.03.2023 с 06.05.2020 по дату проведения проверки

12 Сидорова Анна Владимировна 01.03.2023 -31.03.2023 с 06.05.2020 по дату проведения проверки

13 Наталкин Дмитрий Владимирович 01.03.2023 -31.03.2023 с 18.05.2020 по дату проведения проверки

14 Потапов Григорий Николаевич 01.03.2023 -31.03.2023 с 18.05.2020 по дату проведения проверки

15 Шелестов Сергей Анатольевич 01.03.2023 -31.03.2023 с 18.05.2020 по дату проведения проверки

16 Копцев Константин Петрович 01.04.2023 -30.04.2023 с 31.05.2020 по дату проведения проверки

17 Брылев Андрей Игоревич 01.04.2023 -30.04.2023 с 05.06.2020 по дату проведения проверки

18 Киршина Зоя Валентиновна 01.04.2023 -30.04.2023 с 05.06.2020 по дату проведения проверки

19 Сапрыкин Станислав Сергеевич 01.04.2023-30.04.2023 с 05.06.2020 по дату проведения проверки

20 Ефремов Александр Игоревич 01.04.2023 -30.04.2023 с 30.06.2020 по дату проведения проверки

21 Пряхин Федор Борисович 01.04.2023 -30.04.2023 с 30.06.2020 по дату проведения проверки

22 Пыхтин Олег Владимирович 01.05.2023 -31.05.2023 с 30.06.2020 по дату проведения проверки

23 Хворых Дарья Александровна 01.05.2023 -31.05.2023 с 30.06.2020 по дату проведения проверки

24 Ковальская Ольга Михайловна 01.05.2023 -31.05.2023 с 03.07.2020 по дату проведения проверки

25 Шакирова Елена Анатольевна 01.05.2023 -31.05.2023 с 03.07.2020 по дату проведения проверки

26 Кулушев Алексей Сергеевич 01.05.2023 -31.05.2023 с 20.07.2020 по дату проведения проверки

27 Римша Дмитрий Александрович 01.05.2023 -31.05.2023 с 20.07.2020 по дату проведения проверки

28 Высочанский Тимур Владимирович 01.06.2023 -30.06.2023 с 31.07.2020 по дату проведения проверки

29 Мажов Андрей Борисович 01.06.2023 -30.06.2023 с 31.07.2020 по дату проведения проверки

30 Толкачев Сергей Васильевич 01.06.2023 - 30.06.2023 с 31.07.2020 по дату проведения проверки

31 Алёшкин Даниил Евгеньевич 01.06.2023 -30.06.2023 с 07.08.2020 по дату проведения проверки

32 Кобляков Максим Викторович 01.06.2023 -30.06.2023 с 07.08.2020 по дату проведения проверки

33 Новицкая Наталия Владимировна 01.06.2023 -30.06.2023 с 07.08.2020 по дату проведения проверки

34 Багаутдинов Алик Зайнитдинович 01.07.2023 -31.07.2023 с 18.08.2020 по дату проведения проверки

35 Масалов Сергей Иванович 01.07.2023 -31.07.2023 с 18.08.2020 по дату проведения проверки

36 Плотников Леонид Алексеевич 01.07.2023-31.07.2023 с 18.08.2020 по дату проведения проверки

37 Анкудинов Николай Александрович 01.07.2023 -31.07.2023 с 31.08.2020 по дату проведения проверки

38 Иванова Ольга Владимировна 01.07.2023 -31.07.2023 с 31.08.2020 по дату проведения проверки

39 Кудинов Дмитрий Геннадьевич 01.07.2023 -31.07.2023 с 31.08.2020 по дату проведения проверки

40 Рябученко Михаил Иванович 01.08.2023 -31.08.2023 с 31.08.2020 по дату проведения проверки

41 Деревенько Артем Русланович 01.08.2023 -31.08.2023 с 19.09.2020 по дату проведения проверки

42 Кукоев Арсений Алексеевич 01.08.2023 -31.08.2023 с 19.09.2020 по дату проведения проверки

43 Аветисян Владимир Рубенович 01.08.2023 -31.08.2023 с 30.09.2020 по дату проведения проверки

44 Асташин Алексей Вячеславович 01.08.2023 -31.08.2023 с 30.09.2020 по дату проведения проверки

45 Мельник Светлана Сергеевна 01.08.2023 -31.08.2023 с 30.09.2020 по дату проведения проверки

46 Рудникова Маргарита Михайловна 01.09.2023 -30.09.2023 с 30.09.2020 по дату проведения проверки

47 Вагина Екатерина Игоревна 01.09.2023 -30.09.2023 с 15.10.2020 по дату проведения проверки

48 Корейская Виктория Павловна 01.09.2023 -30.09.2023 с 15.10.2020 по дату проведения проверки

49 Лысенко Валерия Викторовна 01.09.2023 -30.09.2023 с 15.10.2020 по дату проведения проверки

50 Баженова Дарья Александровна 01.09.2023 -30.09.2023 с 31.10.2020 по дату проведения проверки

51 Вобликов Евгений Юрьевич 01.09.2023 -30.09.2023 с 31.10.2020 по дату проведения проверки

52 Дубиков Александр Михайлович 01.10.2023 -31.10.2023 с 31.10.2020 по дату проведения проверки

53 Сусликова Анна Олеговна 01.10.2023 -31.10.2023 с 31.10.2020 по дату проведения проверки

54 Кравченко Игорь Васильевич 01.10.2023 -31.10.2023 с 05.11.2020 по дату проведения проверки

55 Яцких Антон Николаевич 01.10.2023 -31.10.2023 с 05.11.2020 по дату проведения проверки

56 Андреев Валентин Павлович 01.10.2023 -31.10.2023 с 30.11.2020 по дату проведения проверки

57 Белолипецкий Сергей Владимирович 01.10.2023 -31.10.2023 с 30.11.2020 по дату проведения проверки

58 Гауэрт Алёна Александровна 01.10.2023 -31.10.2023 с 30.11.2020 по дату проведения проверки

59 Гуртовой Максим Федорович 01.11.2023 -30.11.2023 с 30.11.2020 по дату проведения проверки

60 Днепровская Наталья Фёдоровна 01.11.2023 -30.11.2023 с 30.11.2020 по дату проведения проверки

61 Михтеев Денис Анатольевич 01.11.2023 -30.11.2023 с 30.11.2020 по дату проведения проверки

62 Покотилов Александр Викторович 01.11.2023 -30.11.2023 с 30.11.2020 по дату проведения проверки

63 Стрельцов Евгений Николаевич 01.11.2023 -30.11.2023 с 30.11.2020 по дату проведения проверки

64 Чаус Елена Владимировна 01.11.2023 -30.11.2023 с 30.11.2020 по дату проведения проверки

65 Суховей Людмила Сергеевна 01.11.2023 -30.11.2023 с 30.12.2020 по дату проведения проверки

66 Чесноков Тимофей Сергеевич 01.12.2023 -31.12.2023 с 30.12.2020 по дату проведения проверки

67 Аксютина Светлана Анатольевна 01.12.2023 -31.12.2023 с 31.12.2020 по дату проведения проверки

68 Витенко Николай Федорович 01.12.2023 -31.12.2023 с 31.12.2020 по дату проведения проверки

69 Врачёва Юлия Сергеевна 01.12.2023 -31.12.2023 с 31.12.2020 по дату проведения проверки

70 Горбонос Марк Израйлевич 01.12.2023 -31.12.2023 с 31.12.2020 по дату проведения проверки

71 Стельмаков Сергей Анатольевич 01.12.2023 -31.12.2023 с 31.12.2020 по дату проведения проверки

72 Тимошин Юрий Владимирович 01.12.2023 -31.12.2023 с 31.12.2020 по дату проведения проверки